UFBA / FAPEX

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS LNS 001/2021

Projeto 180024 INJEÇÃO DE ÁGUA DE BAIXA SALINIDADE ALTERNADA À INJEÇÃO DE CO2
MISCÍVEL EM RESERVATÓRIOS DE PETRÓLEO (CO2 LSWAG)

Errata nº 001/2021

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o Resultado
preliminar da Comissão de Seleção, publicado no dia 07/10/2021 no endereço
https://www.fapex.org.br/Fapex/Site/Principal/Edital/detalhe/id/nb2P , no que segue:

ONDE SE LÊ:

Os seguintes candidatos não compareceram à entrevista e foram eliminados do processo
seletivo:

FELIPE URIEL SOUZA LEAL
ISABELA BENINI MEDINA TAVARES
MOISES DE JESUS SENA
PAULO GABRIEL FERREIRA DE AZEVEDO
VICTOR D'ALVA CÂMERA CAVALCANTI
VITOR NEVES REIS PEDREIRA

LEIA-SE

Os seguintes candidatos não compareceram à entrevista e foram eliminados do processo
seletivo:

FELIPE URIEL SOUZA LEAL
ISABELA BENINI MEDINA TAVARES
MOISES DE JESUS SENA
PAULO GABRIEL FERREIRA DE AZEVEDO
VICTOR D'ALVA CÂMERA CAVALCANTI

As demais informações relativas à divulgação do Resultado Preliminar, permanecem
inalteradas.

Salvador, 11 de outubro de 2021.

Silvio Alexandre Beisl Vieira de Melo
Presidente da Comissão de Seleção
p/ Coordenador do Projeto

13 de Outubro de 2021